（別紙４）

	当初認定番号

平成２５年度日本語学校教育研究大会
《参加申込書》《４名までの場合》
財団法人日本語教育振興協会

　　理事長　佐藤　次郎　　殿
　　　　　　　　  機　関　名

TEL                  　  　   FAX

標記の大会に参加を申し込みます。
記
	（１）フリガナ
	職名
	経験年数
	○印をつけてください

	参加者氏名

	教員
	参加日
	交流会

	　　年　月

	職員一般

	６日

	参加

	その他

	７日

	不参加

	（２）フリガナ
	職名
	経験年数
	○印をつけてください

	参加者氏名

	教員
	参加日
	交流会

	　　年　月

	職員一般

	６日

	参加

	その他

	７日

	不参加

	（３）フリガナ
	職名
	経験年数
	○印をつけてください

	参加者氏名

	教員
	参加日
	交流会

	　　年　月

	職員一般

	６日

	参加

	その他

	７日

	不参加

	（４）フリガナ
	職名
	経験年数
	○印をつけてください

	参加者氏名

	教員
	参加日
	交流会

	　　年　月

	職員一般

	６日

	参加

	その他

	７日

	不参加

留意事項：○EメールまたはFAXで７月２６日(金)までに、お申し込みください。

Eメール　y-onodera@nisshinkyo.org   FAX ０３－５３０４－７８１
○交流会に参加の申込み後にキャンセルする場合は、必ずご連絡ください。
７月３１日以降のキャンセルは会費を請求致します。